ত্রিপুরার প্রথম দৈনিক

জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৮ তম বছর

আনলাইন সংস্করণ : www.jagarandaily.com

JAGARAN ■ 2 November 2021 ■ আগরতলা ২ নভেম্বর ২০২১ ইং ■ ১৫ কার্তিক ১৪২৮ বঙ্গাব্দ, মঙ্গলবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

আগরতলা শহর উন্নয়নে এডিবি-র ৬১ মিলিয়ন ডলার ঋণ মঞ্জুর

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ১ নভেম্বর। আগরতলা শহর উন্নয়নে এশিয়ান ডেভেলপমেন্ট ব্যাঙ্ক (এডিবি) ঋণ মঞ্জুর করেছে।